
ZARZĄDZENIE NR 26/2008/V
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 11 lutego 2008 r. 

w sprawie powołania  Zespołu ds. Biblioteki Multimedialnej w Pabianicach

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2001 r.
Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr
214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 Nr 102, poz.1055, Nr 116,
poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. Biblioteki Multimedialnej w Pabianicach zwany dalej
Zespołem, w składzie:
przewodniczący zespołu: Pani Anna Domagała –           Dyrektor Biblioteki Miejskiej w Pabianicach,
członkowie zespołu:        Pani  Julita Binkowska –        Kierownik Filii nr 4 Biblioteki Miejskiej w Pabianicach,

      Pani  Justyna Jarmakowska – Kierownik Filii nr 5 Biblioteki Miejskiej w Pabianicach,
Pani  Regina Armat –              Instruktor ds. Merytorycznych Powiatu Pabianickiego 

       w Bibliotece Miejskiej w Pabianicach,
Pani Marzena Sobala –          Kierownik administracji w Bibliotece Miejskiej 

       w Pabianicach,
Pani Agnieszka Ignasiak – DróŜdŜ – Instruktor ds. merytorycznych bibliotek 

                   miejskich w Bibliotece Miejskiej w Pabianicach,
      Pan Jan Fijałkowski -             Kierownik Referatu Informatycznego,
      Pan Sławomir Saładaj –         Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Zdrowia,
      Pan Andrzej Mikołajczyk –    Inspektor w  Wydziale Inwestycji Miejskich,
      Pani Anna Pająk –                  Inspektor w Referacie Funduszy Zewnętrznych.

§ 2. Zespół powołuje się w celu koordynacji działań zmierzających do utworzenia w ramach 
      struktur Biblioteki Miejskiej w Pabianicach Biblioteki Multimedialnej.

§ 3. Nadzór nad pracami Zespołu obejmuje Zastępca Prezydenta Miasta Pabianice 
      Pan Dariusz Wypych.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


